OFICINAS DE EMPLEO

ALBACETE - CID
ALBACETE - CUBAS
ALCARAZ

ALMANSA

CASA IBANEZ

CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA
HELLIN

LA RODA
VILLARROBLEDO

UAG VIRTUAL ALBACETE
DIR.PROV.AUT.AB
PROVINCIA DE ALBACETE

TOTAL

DEMANDANTES

DEMANDANTES INSCRITOS EN CASTILLA-LA MANCHA. SEPTIEMBRE 2025

PARO REGISTRADO POR SEXO

Hombres

Mujeres

3.397
192
1.284
559
443
583
1.657
1.437
1.140,
0

Agricultura

PARO REGISTRADO POR SECTORES

Industria Construccion

Servicios

Sin empleo
anterior

PARO REGISTRADO POR SEXO Y EDAD

MENORES DE 25 ANOS MAYORES DE 25 ANOS

Hombres Mujeres Hombres Mujeres

ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN

ALMAGRO

CIUDAD REAL

DAIMIEL

MANZANARES

PIEDRABUENA

PUERTOLLANO

LA SOLANA

TOMELLOSO

VALDEPENAS

VILLANUEVA DE LOS INFANTES
PROVINCIA DE CIUDAD REAL

2411
467
778

5.044

1.463

1.041
642

3.403
801

2.419

2.041
760

2.299
2.065
782

BELMONTE

CANETE

CUENCA

MOTILLA DEL PALANCAR
TARANCON

PROVINCIA DE CUENCA
AZUQUECA DE HENARES
CIFUENTES
GUADALAJARA

MOLINA DE ARAGON
PASTRANA

SIGUENZA

1.005
191
1.959
1.079
1.174]
5.408
1.815
71
4.588
139
526
174

1.087
223
2.429
1.122
1.257
6.118
2.237
97
5.935
183
639
235

124

184

582
12

16

PROVINCIA DE GUADALAJARA
ILLESCAS

MADRIDEJOS

MORA

OCANA

QUINTANAR DE LA ORDEN
TALAVERA DE LA REINA-PIO XII
TALAVERA DE LA REINA-A.DIVINO
TOLEDO

TORRIJOS

VILLACANAS

PROVINCIA DE TOLEDO

TOTAL CLM

63.580
180.639

5.194 1.797
327 135
1.907 623
836 277
669 226
953 370
2312 655
1.991 554
1.658 518
0 0

0 0
3.571 1.160|
783 316
1.101 323
7.827 2.783
2.083 620
1.443 402
986 344
5.068 1.665
1.008 207
3.403 984
2.804 763
1.113 353
1.519 514
339 148
3.321 1.362
1.627 548
1.808 634
8.614 3.206
2.873 1.058
129 58
7.558 2.970
232 93
895 369
316 142
10.056 3.522
1.165 311
1.699 547
2.399 832
2.261 697
5.877 2.054
5.802 2.079
7.554 2.779
5.779 2.033
1.221 324

43.813
116.714

15.178
40.042

6.534

854
1.152
1.567
1.564
3.823
3.723
4.775
3.746

897

137 482 241
21 16 20
75 335 80

119 85 33
34 104 34
56 46 48

171 257 98

154 187 66

122 138 99

0 0 0
0 0 0

175 345 442
49 36 46
53 110 43

267 346 408

125 131 202
78 95 50
74 44 76

155 333 313
66 130 42

273 331 219

152 245 103
78 120 79

157 116 73
26 40 30
79 258 254

202 111 115
76 229 122

Y 754 594

8 272 172
1 12 11
95 462 484
9 12 16
34 82 96
10 22 33

170 1.073 688
81 94 103
7 253 106
70 254 199

151 223 209

252 455 419

142 368 404

186 545 429

183 543 469
83 179 48

7.386
814
1.108|
1.762
1.466
4.240
4.246
5.734
3.972
810
31.538
84.293

739
73
155
114
212
511
642
660
612
101
3.819
10.194

238 197 1.559 3.200
17 13 118 179
88 66 535 1.218
32 25 245 534
26 31 200, 412
26 25 344 558
74 116 581, 1.541
58 61 496 1.376
75 66 443 1.074

0 0 0 0
0 0 0 0

165 160 995, 2.251
28 40 288 427
54 47 269 731

344 317 2.439 4.727
70 83 550 1.380
40 70 362 971
38 44 306 598

263 257 1.402 3.146
20 39 187 762

119 142 865 2277
83 106 680, 1.935
31 30 322 730
55 51 459 954
12 7 136, 184

172 184 1.190 1.775
61, 69 487 1.010
86 80 548 1.094

386 391 2.820 5.017

136, 105 922 1.710

6 3 52 68
327 270 2.643 4318
4 6 89 133
28 22 341 504
13 9 129 165

401 345 3.121 6.189
29 30 282 824
58 57 489 1.095
74 74 758 1.493
60, 75 637 1.489

244 270 1.810 3.553

257 254 1.822 3.469

289 303 2.490 4.472

197 179 1.836 3.567
33 29 291 868

1.616 13.536
4.623 35.360

27.019
72.049




